“Parochialibus Ecclesiis perpetuo canonice unitis Archipraesbyteratui nuncupatis

S. Mariae ac S. Martini et S. Nicolai oppidi Randatii Messanensis Dioecesis de quibus per liberam resignationem Dilecti Filii Viti La Manna olim ipsarum Ecclesiarum Rectoris ...

Nos volentes eundem Josephum Emmanuele asserentem se ex dicto Oppido oriundum, et in

Romana Curia praesentem, in Praesbyteratus ordine constitutum existere, necnon Perpetuum Simplex Beneficium Ecclesiasticum, seu perpetuam sine Cura Cappellaniam in praedicta Ecclesia Sanctae Mariae, et quod, seu quae personalem residentiam non requirat obtinentem

...

Nos enim, cum eodem Josepho, ut una cum dictis Ecclesiis, si illa sibi per Te, vigore praesentium conferri et assignari contigerit, ut praefertur, Beneficium et Cappellaniam huiusmodi, ut prius, quoad vixerit, retinere libere et licite, valeat, Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis coeterisque contrariis nequaquam obstantibus, Apostolica Auctoritate, earumdem tenore praesentium, de Speciali Gratia dispensamus;

Proviso quod Ecclesiae, ac Beneficium, seu Cappellaniam huiusmodi debitis propterea non fraudentur obsequiis, et Curam Animarum Dilectorum filiorum Parochianorum Ecclesiarum earundem nullatenus negligantur, sed illarum et Beneficii, seu Cappellaniae huiusmodi supportentur onera consueta".

In Italiano: "Per le Chiese Parrocchiali perpetuamente e canonicamente unite all'Arcipretura nominate S. Maria e S. Martino e S. Nicolò della Città di Randazzo Diocesi di Messina delle quali per la libera rinuncia del diletto Figlio Vito La Manna già Rettore di queste Chiese ...

Volendo Noi che lo stesso Giuseppe Emmanuele, che asserisce essere oriundo dalla stessa Città e presente nella Curia Romana, trovandosi costituito nell'Ordine del Presbiterato e che ha anche ottenuto un Perpetuo Semplice Beneficio Ecclesiastico ossia una perpetua Cappellania senza Cura nella predetta Chiesa di S. Maria, che non richiede le personale residenza ...

Noi quindi con lo stesso Giuseppe vogliamo che, nel caso che Tu, in forza delle presenti, conferirai ed assegnerai, come si preferisce, le dette Chiese a Lui, potrà insieme con dette Chiese, ritenere tale Beneficio e Cappellania come prima, per tutta la vita, nonostante le Costituzioni e Ordinazioni Apostoliche ed altre cose contrarie di cui, per Autorità Apostolica, a tenore delle Presenti, dispensiamo per Grazia Speciale;

Provvedi nello stesso modo che le Chiese e il Beneficio o Cappellania per questo non siano defraudati del rispetto dovuto, e la Cura delle Anime dei dilette Figli Parrocchiani delle stesse Chiese non sia in nessun modo trascurata, ma nello stesso modo siano sostenuti i pesi consueti di queste e del Beneficio o Cappellania".